Директору МАОУ «Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева»

Е.Ю. Баневич

 родителя (законного представителя)

______________________________________,

проживающего по адресу:

г._____________________________________

ул.____________________________________

дом__________ кв._________

сот. тел._________________________

раб. тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего (ю) (сына, дочь)

______________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

______

«______» ____________ 20____ года рождения   учащегося (юся) _____ класса МАОУ «Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева» в

школьные кружки, работающие в рамках внеурочной деятельности.